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K I R K E N Y T T  F O R  N IT T E DA L  O G  HA K ADA L  
J U L E H I L S E N  2 0 2 1

Ja ,  det  b l ir
 fester  i  ju la !

NITTI ÅR
I NITTEDAL

Har det gått helt 
rundt for Astrid?
         -og hvem er Astrid?

KJÆRLIGHET IMØRKETIDEN

NÅ VIL VI GÅ I KIRKAP Å  J U L A F T E N ! !

J u l e h i l s e nf r a  R a n d i

GOD JUL
med mere..

ORD FRA EN

ORDFØRER
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Nå kryper mørket inn på oss fra 
alle kroker og kriker.. I mørket kan 
våre tristeste livserfaringer komme 
til oss. Det kan være sorgen over 
en som er død, lengsel etter dem 
vi gjerne skulle vært sammen med, 
men som av ulike grunner ikke er til 
stede i hverdagen.  

Gamle sår kan bli som nye. Utryg-
ghet for hva fremtiden vil bringe 
kan gi søvnløse netter. Sporene av 
kjærlighet er ikke alltid lett å få øye 
på.  

Men vi er alle resultat av kjær-
lighet, Guds kjærlighet skapte alt 
som er til og hele menneskeheten. 
Guds kjærlighet ga oss all samme 
verdighet og verdi.  Kjærligheten 
mellom mann og kvinne ga hver en-

kelt av oss livet. Når kjærligheten 
forsvinner, i livene våre og i sam-
funnet, ødelegges vi.  Brutalitet, 
undertrykkelse og krig vinner frem.  

De mange lysene på kirkegårder 
og gravsteder denne julehøytiden 
er en stille håpsprotest mot mør-
ket rundt oss. Lysene viser at håpet 
om kjærlighetens seier over sorg og 
død lever. De lyser opp minner og 
gir oss som tenner dem et streif av 
kjærlighetens varme. 

Det er veldig meningsfullt å tenne 
kjærlighetens lys nettopp i jule-
høytiden. Den kristne julen fortell-
er oss at kjærligheten ikke er en ab-
strakt og idealisert eller romantisk 
ide, i en himmel ingen av oss kan 
nå. 

Kjærlighet i mørketiden
Av biskop Atle Sommerfeldt
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Kjærligheten lever der vi trenger 
den mest, i hverdagens mange ut-
fordringer og i våre kamper mot 
indre og ytre mørke. Den gjør det 
mulig å leve og å overleve og å håpe 
om fred på jord for alle mennesker.

Gud er  helt annerledes enn oss 
mennesker og er alltid større enn 
alt vi kan fatte og alt vi kan tenke 
eller tro. Gud lar seg ikke fange av 
menneskets logikk og tankekraft. 
Gud er Gud om alle mann – og 
kvinner, var døde, som Petter Dass 
skriver i Den norske kirkes nasjona-
lsalme. 

Det store underet og mysteriet som 
skjedde i Betlehem den gangen er 
at Guds kjærlighet driver Gud til å 
bli som oss, født av en kvinne, som 
en hvilken som helst annen baby. 

Guds kjærlighet overvinner 
avstanden mellom Gud og men-
neske. Lyset fra jule stjernen gir 
håp i mørket: Vi synger det i en 
kjær julesalme av Alf Prøysen: «Den 
fyrste gong ho skinte så laga hu ei 
bru imella seg og himmel`n og ei 
krubbe og ei ku». 

Det lille barnet i krybben kan in-
gen være redde for, det gir oss alle 
frihet til å være i Guds nærhet. I 
krybbens rom er kjærligheten tilst-
ede for oss alle. 

Måtte denne julen gi oss et glimt 
av denne kjærligheten. La oss feire 
julen som en fest for kjærlighet-
ens seier over mørket, nå og i all 
evighet. 
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Ord fra en ordfører

Måneskinnsbonde? 
-Ja. Det er en bonde som har et an-
net arbeid i tillegg til gården, og 
som derfor ofte må gjøre arbeid på 
gården til utradisjonelle tider på 
døgnet.

Jeg sitter i stua til Sigrunn og Tom 
Christophersen på gården Bliksrud-
hagan i Hakadal.  En gammel og sta-
selig gårdsstue. 
På bordet står litt av årets julebakst,    
               smultringer og fattigmann.  
                Og kaffe i koppen. 
                Jeg kjenner barndommens   
              gode julestemning siger på. 

Tom Wrold Christophersen er det 
mange vil kalle en institusjon i Nit-
tedal kommune. I mange år drev han 
gården der Sigrunn og han fortsatt 
bor, samtidig som han arbeidet som 
lektor på Bjertnes videregående 

skole.  Han har nettopp lært meg et 
nytt begrep.  Måneskinnsbonde.

Men du startet som oslogutt?
-Jeg er født i Oslo og bodde i 
byen i 5 år før familien flyttet til 
Jar i Bærum. Da jeg skulle gå real-
skole og gymnas begynte jeg på 
KG, Kristelig gymnasium i Oslo. 
Der gikk det også en flott jente fra 
Hakadal.  Vi ble glad i hverandre 
og har holdt sammen gjennom et 
langt liv. Slik havnet jeg altså her i 
Nittedal.

Det er tydelig at Tom har tatt både 
Sigrunn, hennes barndomshjem Bliks-
rudhagan, Hakadal og Nittedal til 
sitt hjerte. Han har vært en driv-
ende kraft i Nittedal historielag, i 
flere perioder som leder, og i 1990 
fikk han Nittedal kommunes kultur-
pris for sitt lokalhistoriske arbeid. 

Språkmannen og historikeren har  i 
tillegg til å skrive lærebok i littera-
turhistorie, og vært med å lage lese-
bøker, også skrevet følgende lokal-
historiske bøker:
•Freden, våren og Varingen/Varingen 1946-1996 
•Idrettsglede i 100 år/Hakadal idrettslag
•Nittedal og Hakadal bondelag 1882-1982
•Nittedal kommune 150 år.  
•Aas gård og Råsjøen.
•Hakadal kirke 400 år, 
  med M.Kolberg og M. Aabel.

  BOKA HAKADAL KIRKE 400 ÅR
  FORTELLER MYE OM HELE NITTEDALS HISTORIE
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Tom engasjerte seg også i lokalpoli-
tikken i Nittedal og var både i kom-
munestyre og formannskap i flere 
perioder. Høsten 1999 ønsket et 
tydelig flertall av bygdas folkeval-
gte Tom til ordfører i Nittedal kom-
mune. Et verv han ble bedt om å ta 
på seg også etter neste valg. 
Fra 1999 til 2007 var Tom Christo-
phersen ordfører i Nittedal.

Og nå er det jul igjen, Tom. Er det 
gjentakelse uten innhold?  Tomme 
tradisjoner?

-For meg er jul, julens innhold og 
mange tradisjoner, rett og slett en 
viktig del av hvem jeg er.  
At alt som har med jul å gjøre skulle 
viskes ut og bli borte, er for meg 
helt utenkelig.  
Juleevangeliet for eksempel, en 
konkret, enkel og rørende fortell-
ing, er lett å ta inn over seg. Sam-
tidig handler den om et stort mys-
terium. Hva er det som skjer der i 
stallen? Vi undrer oss. 
-Men dette handler også om hele 
Bibelens fortellinger og språk, som 
er så innvevd i vår kultur.
I språk og litteratur, i kunst, musikk 

og historie. Jeg mener at tro og tan-
ke, religion og filosofi fortsatt har 
en nødvendig, viktig og rettmessig 
plass i samfunnet vårt. Ikke basert 
på tradisjoner for tradisjonenes 
skyld, men fordi historien viser at 
dette har betydd og fortsatt betyr 
svært mye for svært mange.

Du har skrevet mye om Hakadal og 
Nittedal. Om liv og virke, om for-
valtning, styre og stell. Og det skin-
ner igjennom et ekte engasjement 
for bygda vår. Men når jeg leser 
dine tekster i boka om Hakadal 
kirke får jeg en sterk opplevelse av 
at akkurat denne kirken betyr noe 
helt spesielt for deg, at du har en 
egen kjærlighet til Hakadal kirke…

-Ja, jeg har det. I bygda vår har vi 
en helt enestående kulturperle. 
Et 400år gammelt vakkert lite 
gudshus som fortsatt er i virksom-
het som kirke for folket.  Den har 
sjel og atmosfære som berører. På 
Bjertnes videregående hadde vi for 
en del år siden besøk fra blant an-
net Spania og Italia. På en av turene 
våre besøkte vi Hakadal kirke. Vi 
gikk inn i kirken og satte oss ned.  
Jeg glemmer aldri kommentaren fra 
en av de spanske lærerne: 
Dette må være et godt sted å be!

Jeg ser på hedersmannen 
Tom Christophersen.
Det er visst slik han opplever den 
selv også, tenker jeg. bwn
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Har det gått helt rundt for Astrid?

-og hvem er A strid?
Astrid, du vokste opp med gudstro i 
morsmelka. Når kom opposisjonen, 
protestene og ungdomsopprøret?
-Jeg flyttet hjemmefra da jeg ble 
16. Dro til en videregående skole 
et helt annet sted i landet. Jeg ville 
tenke selv. Jeg ville velge fritt.

Hvordan gikk det?
-Jeg kjente ganske klart at dette ikke 
handlet om mamma eller pappa. 
De hadde selvfølgelig hatt stor på-
virkning på meg, likevel tenkte jeg 
mye i en periode på å legge kristen-
troen vekk og leve uten Gud.

Hvorfor sa du ikke takk for meg ?
-For meg ble det et spørsmål om 
å forholde meg til det hele min 
erkjennelse og min opplevelse av 
sannhet sa meg. Hvordan og hvor-
for skulle jeg velge bort noe som jeg 
kjente så sterkt var sant og godt?

Og det var det?
-Ikke helt. Jeg ville søke mer. Finne 
ut og oppleve mer. Møte nye men-
nesker og få nye erfaringer. Det 
gjorde at jeg etter en stund meldte 
meg til et opphold på Great Barrier 
Island, en del av New Zealand. 

-Der skulle jeg både jobbe og stu-
dere sammen med unge folk fra 22 
ulike land i hele verden. Alle stilte 
det samme spørsmålet: Hva vil Gud 
med livet mitt? Det var et lærerikt 
og inspirerende opphold.
Og så dro jeg tilbake til Nittedal!

Men her ble du jo ikke lenge?
Ungdomsleder i et halvt år, og så 
forsvinner du igjen? Til og med et-
ter å ha fått deg en kjæreste her?!
-Ja... Men jeg ville se på nært hold 
virkelig fattigdom. Jeg hadde hørt 
og lest mye om Missionaries of 
Charity. Eller Nestekjærlighetens 
misjonærer som de kalles. Grunn-
lagt i 1950 av Moder Teresa. Nonnen 
som sammen med sine medsøstre 
drev arbeid for de fattigste av de fat-
tige i slummen i Calcutta i India.

FAKTA OM ASTRID
Fullt navn: Astrid Helene Øgaard
Pikenavn: Erlandsen
Født: 14.april 1992
Gift: 1.aug. 2015 m/Kristian Øgaard
Barn: Solveig Elisabeth, snart 2 år
          + en gutt i farta (termin i mars)
Reist: Ikke helt rundt jorda, men nesten.
Ungdomsarbeider i Nittedal: 80%
Bakgrunn i Nittedal: 100%
Hjerte for unge i Nittedal: 100%
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ASTRID OMGITT AV GATEBARN

-Hun mottok 10 ulike prestisje-
tunge internasjonale priser for sin 
innsats og sin betydning. Deriblant 
Nobels fredspris! Hun døde i 1997, 
men arbeidet fortsetter.
-Kvinner rundt i verden melder seg 
for en kortere eller lengre tjeneste 
sammen med “søstrene” i dette ar-
beidet. 
-De arbeider i over 130 land. Jeg ville 
gjerne få være med en periode der 
det hele startet, og der fattigdom-
men fortsatt er av verdens værste.

Du dro til Calcutta?
-Jeg gjorde det. I byen drev søstrene 
et senter for døende og forlatte, et 
arbeid for utstøtte og funksjons-
hemmede, og barnehjem og skole 
for gatebarn.

-I en kort, men 
intens periode 
på 3 måneder, 
var jeg involv-
ert i arbeidet 
i denne byen 
med 15 millioner 

innbyggere og en enorm fattigdom. 
-Det er vanskelig å sette ord på 
hva inntrykkene og opplevelsene 
fra dette oppholdet har gjort med 
meg. Men at de har hatt forandret 
mine perspektiver på mange ting i 
livet på en grunnleggende måte er 
helt sikkert!

Men i 2015 skjer det..
-Ja! Jeg gifter meg! Og jeg er tilbake 
som ungdomsarbeider i Nittedal!
Og etter hvert fullfører jeg de fa-
gene jeg trenger for i 2019 å bli fer-
dig kateket! Og får en skjønn liten 
datter også!

Det er ikke rart du stråler! 
Og vi ser jo nå at enda en er på vei...
-Ja, det er stort!  Og jeg er så glad 
og takknemlig for denne jobben i 
Nittedal. Jeg trives såå godt med å 
jobbe med ungdom. Å kunne for-
telle om alt det kjærlighetens Gud 
har å gi dem gjennom troen på Je-
sus. Og kunne være med å gjøre 
kirka til et godt sted for alle. Her er 
det ikke konkurranse eller prestisje 
som gjelder! Vær deg selv. Her er 
vi veldig opptatt av at alle skal bli 
sett, alle skal være med, alle skal bli 
tatt vare på!

Kan du kort presentere hva som skjer 
i Rotneskirka spesielt for ungdom.

-Det er                             
  hver fredag fra 19 - 23

-Det er
  hver onsdag fra 19 - 21
-Det er åpen kirke fra 14.30 annenhver
onsdag, med middag fra 16. og utover 
og suppegruppe utover kvelden.
-Og vi har leirer, turer, lederkurs og 
konfirmantgrupper.

bwn
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Vær under signinga
Julehilsen fra Randi M. Vilberg, soknediakon

                  NRK-andakten 
              -en morgen i november.
            Presten Ole Thomas Bientie 
Reiten fortalte om rekreasjonsuke 
ved Modum Bad, der han var for å 
være aleine med seg sjøl og Gud. 

På en slik uke hører stor frihet med. 
Frihet til å legge opp dagene slik en 
ønsker. Også frihet til å være med
på noe av det faste: tidebønner; 
morgen-, middag- og kveldsbønn. 
Eller til å la det være.

Ole Thomas valgte å delta. Tidlige-
re erfaringer hadde lært ham at det 
var lurt. Det var noe som kunne 
holde ham fast i en tidsrytme. Des-
suten visste han at man kan bli gan-
ske sliten av å gå i sine egne tanker 
hele dagen.

Midt i oppholdet, under morgen-
bønnen, skjedde dette: De var 
kommet til avslutningen. Presten 
sa: «Ta imot Herrens velsignelse!», 
mens hun gjorde håndbevegelser 
som tegn på at folk skulle reise seg.

Ole Thomas kjente i motstand i alle 
kroppens muskler. Han hadde ikke 
lyst til å reise seg! Men han gjorde 
det likevel.

Motvillig tok han imot velsignelsen. 
Han tok opp denne opplevelsen

med sin sjelesørger. Hun sa: «du kan 
jo prøve å bli sittende i morgen!?»

Neste morgenbønn. De samme or-
dene lød: «Ta imot velsignelsen!» 
- med håndbevegelser. Han ble sit-
tende. Og opplevde det som utrolig 
deilig. 
I refleksjonen over hva dette betød, 
og hva stillheten denne uka hadde 
gjort med ham, fant han bl.a. ut at 
han var lei av å måtte gjøre ting. Til 
og med en velsignelse måtte han 
reise seg for å ta imot!

Vær under signinga!  
pleier jeg å si. Det hand-
ler om å kunne få hvile 
i Herrens omsorg med 
alt som er. 
Sittende.
Stående. Eller liggende.

Lisbeth, som jeg fikk dele mye med 
gjennom mange år, satte djupe 
spor etter seg. På mange måter, og 
i manges hjerter. Også i mitt hjerte.

Lisbeth bar store byrder gjen-
nom livet, og var sliten av det. Hun 
hadde forberedt sin egen gravferd, 
og gav meg nedtegnelsene sine 
om dette. Derfor kan jeg skrive om 
dette her. Hennes vilje var at jeg 
skulle formidle hennes egen hilsen 
i gravferden.
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Nittedal kirke var fylt av mange 
mennesker gravferdsdagen. En dag 
med stor sorg – og med et stort håp 
over. Lisbeths valg av salmer og bi-
beltekster fortalte oss om himmel 
over et strevsomt liv, over dager 
med nattsvart mørke.
«Herren er min hyrde, jeg man-
gler ingen ting… Selv om jeg går i 
dødsskyggens dal, frykter jeg ikke 
for noe vondt. For du er med meg. 
Din kjepp og din stav, de trøster 
meg.» (Salme 23)

Når vi møttes, Lisbeth og jeg, 
spurte jeg alltid til slutt: «vil du jeg 
skal be for deg, eller vil du ha vel-
signelsen?»
«Jeg tar velsignelsen, jeg, Randi» 
svarte hun som oftest.

Bærekraft fra Ham vi venter på. 
«Velsignet være han, 
som kom i Herrens navn!»

Ludvig (Kjell Aukrusts «Ludvigs 
jul») blir rent forskrekket over So-
lans utleggelse over hva vinterkul-
da kunne gjøre med småfugger’n; 

-Døm holdt vingen over hue for itte 
å fryse kav forderve. Døm reagerte 
itte på katta engång. Det gjekk me’ 
mye spørv og kjøttmeis i desember.

- At pusen fór åt slik da! Nei, det 
eneste som kunne redde småfug-
gern var våren, når alt begynte å 
tine og laga seg i stand att.

-Og folk, døm ble både koselige og 
omgjengelige på denne tida, sa’n 
Ludvig –det er liksom tælan går tur 
skrotten når marssola varmer opp 
att busserull og maco’n. 

-Å hestehoven da! Denne smør-
gule værharde knekten, som pressa 
seg opp gjennom snøhaugen for å 
blomstre i halvrøten skara!

-Gud velsigne Vår Herre, mumlet 
Ludvig, i målløs beundring over 
Skaperens verk.

Innfor julehøytiden som stunder 
til; som både kan være så god, og så 
krevende for mange: 
vær under signinga!

Randi M. Vilberg
soknediakon

Tegning av Kjell Aukrust fra 
Frimerkeposten nr.5 2013
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KARI TÅSÅSEN. 
Merk deg navnet.
Hvis du ikke allerede har gjort det 
for lengst. Mange i Nittedal, i alle al-
dersgrupper, vet godt hvem Kari er. 
Kari Tåsåsen i Skyttaveien på Hagan.

-Men denne veien het ikke Skyt-
taveien da jeg var barn. Da het den 
Klorabakken. Etter plassen Klora 
som lå nede ved hovedveien.

Kari vet hva hun snakker om. Hun 
har bodd her hele livet. Det betyr i 
92år. Kari er liten, lys og lett. Men 
hun har satt spor. Hun har vært en 
aktiv dame hele livet, blid, glad og 
positiv. Mange vil si at hun er en 
stor personlighet.

-Åsheim heter det småbruket som 
min farfar og farmor kjøpte i sin 
tid. Og hvor jeg ble født og vokste 
opp. Tre småbruk  var det her oppe. 
Og en grusveg, Klorabakken, for de 
få som klora seg fast her oppe. In-
nover Skytta var det en del hytter, 
hvor velstående oslofolk og enkelte 
andre dro ut på landet som de sa, i 
helger og ferier.

-Min far overtok bruket. Han het 
Hans Jakobsen, og mor het Thora, 
født Stovner. Far var en ivrig og 
engasjert kar. Blant annet aktiv i 
Bonde- og småbrukerlaget.

Du gikk vel på Slattum skole..?
-Ja, folkeskole på Slattum. Og så på 
folkehøyskole på Jessheim og real-
skole på Grorud. Så dro jeg til Eng-
land, og var der et år som au pair. 
Hjem fra England tok jeg sykepleier-
utdanning på Ullevål sykehus.
Og i 1954 begynte jeg å arbeide på 
Aker sykehus.

Og så ble bryllupp etter hvert?
-Å ja! Det var en kjekk kar fra Hed-
mark, Olav Tåsåsen. Vi traff hveran-
dre her i Nittedal, og vi giftet oss i  
Nittedal kirke i 1956.

NITTI ÅR
I NITTEDAL
og vel så det!

Kari og kalven foran barndomshjemmet Aasheim.
Området er i dag Skyttaveien 15 og 17.



               NITTEDAL 1947    KOMMUNEN HAR 5000 INNBYGGERE

               Slattum KFUK-speidere.   Kjente navn for nittedalsveteraner.
               Olaug Aaraas   Kari Jakobsen   Elisabeth Kristiansen   Aud Jørgensen
                     g.Espe               g.Tåsåsen                 g.Øistad                      g.Røed
             Inger Kristiansen   Marit Magnussen   Tordis Jakobsen   Ingeborg Fleisje
                   g.Evensen             g.Magnussen            g.Svalastog              g.Dale

-Etterhvert fikk vi en jente, en gutt 
og to tvillinggutter. I 1963 bygget 
vi vårt eget hus her på farfars små-
bruk.
Så jeg har altså 4 barn, og nå også 
6 barnebarn og 6 oldebarn, og så er 
det ektefeller og kjærester. Det er 
mye å holde styr på!

Og troen din har du bevart gjen-
nom et langt liv..

-Ja. Og jeg tror mors bønner har 
betydd veldig mye. Og det at jeg 
gikk på søndagsskolen. Og å gå i 
kirken og høre til der.

-Det er slik for meg at jeg greier 
meg ikke uten Guds omsorg og 
nåde. Det blir bare viktigere og vik-
tigere for meg! 

-Jeg stiller mange spørsmål, ja! 
Men jeg har ingen annen å gå til 
enn Guds kjærlige omsorg. Han gir 
liv! Livet er fra Gud, og vi skal for-
valte Guds gaver på en god måte. 
-Jeg er gammel, men jeg frykter 
ikke døden. Trygghet og glede er 
fra Gud, ikke mismot, angst og 
tomhet. 
-For meg ser det ut som mange 
i dag fyller livet med å kjøpe og 
kjøpe. Men du vet trygghet og 
glede kan jo ikke kjøpes, det finnes 
bare hos Gud.

Kari smiler og stråler som et sol-
skinnsbarn på 92! Rundt i stua er 
det minner og bilder fra et langt liv. 
En del av historien om hvorda livet 
var i bygda vår i nær fortid.

bwn
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I aulaen på Hakadal Ungdomsskole
lager KFUK- og KFUM-speiderne 
i Hakadal sammen med Hakadal 
menighet årets juletrefest.
Ta med hele familien og opplev alt 
som hører med til en skikkelig ju-
letrefest! 
ONSDAG 5. JAN. KL.18.00

 

TA VARE PÅ DE GODE
JULETRADISJONENE!

Stein og Elin og Egil kommer til    
Borghild Rud salen i Kirkestua!
Der blir det masse underholdning og 
allsang, utlodning, julekake og kaffe.
Alt sammen med Alf Prøysens lune 
og varme viser og humør!
Voksne 100,-   Skolebarn 50,-
Inkl. kaffe&julekake.
TIRSDAG 28.DES. KL.17.30

 Juletrefest høyt oppi Hakedalen

Kaspar, Melchior og Balthasar, 
tre vise menn, som også kalles De 
hellige tre konger, finner kanskje vei-
en til ROTNES KIRKE denne julen.
Derfor forberedes det fest både til 
ære for dem og for at vi alle skal 
feire den store julegleden sammen! 
Bli med på familiefesten!
SØNDAG 9. JAN. KL.16.00

 Fest med Kaspar, Melchior og Balthasar

 Romjulscafè med Prøysen & Co

Kong Herodes prøver å lure tre vise menn 
på en gang!  Det er ikke så enkelt...

Kjerringa med staven som 
liten pike på juletrefest
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Det var en stor begivenhet da 
5-års jubileet for Rotnes kirke ble 
feiret med jubileumsgudstjeneste 
1.søndag i advent.  I sin innlednings-
hilsen satte prest Einar Weider 
fokus på takknemligheten denne 
dagen var preget av. 
En takknemlighet både overfor 
Gud som leder oss og utruster oss, 
overfor de menneskene som i flere 
tiår har jobbet for at denne drøm-
men skulle gå i oppfyllelse, overfor 
politikere og fagfolk som arbeidet 
konkret med planer og bygging, og 
overfor alle de som nå bidrar til å 
fylle denne kirken med aktivitet og 
fellesskap.
I gudstjenesten deltok både Nit-
tedal SoulTeens og vokalgruppa 
RAST. De sørget for fantastisk 
musikk som ga feiringen et stort 
løft.
Laila Riksaasen Dahl, biskop 
emeritus,  holdt preken. - «Kirker er 
annerledeshus! Kirker korsmerker 
bygd og by; de peker ut over vår 
tilværelse, ut over det vi kan fatte 
med vår fornuft og vår forstand.» 
innledet Dahl. 
Med utgangspunkt i søndagens 
prekentekste fra Matt 21,10-17 
snakket hun om kirken som et bøn

nens hus. Hun 
talte også om 
kilden for vår tro, og henledet 
oppmerksomheten på alterbildet 
og døpefonten med det hundre år 
gamle dåpsfatet:
-«Rotnes kirke, som alle kirker, pe-
ker på kilden for vår tro. Alterbildet 
her viser det: Blåfargen i den nedre 
delen av bildet illustrerer Livets 
vann, det levende vann, det som 
Jesus gir til dem som kommer. Det 
er det vannet som helles i dåpsfa-
tet og blir til en nådens kilde. 
Slik har det vært så lenge det har 
vært dåp på Rotnes, derfor er det 
så meningsfylt at dåpsfatet er det 
gamle som ble tatt i bruk på me-
nighetshuset på Øvre Nygård for 
snart hundre år siden. For å si det 
med profeten Jesaja, slik vi hørte 
i tekstlesningen: Med glede skal 
dere øse vann av frelsens kilder.»
Ordfører Inge Solli holdt en flott 
hilsen, der han beskrev hvor viktig 
Rotnes kirke har vist seg å være for 
lokalsamfunnet - særlig for barn 
og unge. Han takket også for den 
sentrale rollen kirken har spilt i 
arbeidet med vaksinering under 
pandemien.

En dag preget av tekknemlighet
Femårsdag for Rotnes Kirke

FORTSETTER PÅ SIDE 18
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                                     V E L KO M M E N  I  K I R K E N 

24.desember julaften
  Lukas  2, 1-20
                                     Barnet i Betlehem      
                   JULAFTENSGUDSTJENESTER:
Nittedal        1300  1500   Weider
Rotnes           1300  1500  Skartseterhagen
Hakadal   1200  1400  1600   Ørum

25.desember  juledag
  Johannes 1, 1-14    
                                    Ordet ble menneske
Nittedal 1200 Høytidsgudstjeneste Nattverd         
  Skartseterhagen
Hakadal 1200 Høytidsgudstjeneste Nattverd          
  Ørum

26.desember   2.juledag/stefanusdagen                                                      
Johannes 16, 1-4             

                       De skal støte dere ut                         
Rotnes 1200 Høytidsgudstjeneste Nattverd
  Weider   
1.januar    nyttårsdag   

jesu navnedag 
Matteus 18, 19-20       
Samlet i Jesu navn

Rotnes 1700  Forbønnsgudstj.  
Nattverd    
Weider/Vilberg

2.januar   kristi åpenbaringsdag                            
Johannes 12, 42-47                     
Lyset i verden

Hakadal 1100  Høymesse  Nattverd        
Weider

9.januar 2.s. i åpenbaringstiden 
Johannes 1, 29-34            
Guds lam

Nittedal 1100  Høymesse  Nattverd
  Weider

Rotnes 1100  Høymesse  Nattverd                         
Skartseterhagen                    

16.januar 3.s. i åpenbaringstiden 
Johannes 1, 15-18                                      
Hvem Gud er     

Nittedal 1100  Høymesse  Nattv. 
  Skartseterhagen          

Hakadal 1100  Høymesse  Nattverd 
  Ørum             

Rotnes 1700  G-17  Gudstjeneste Nattverd                   
Ørum                   

17.januar mandag                       
Rotnes 1930  Samling om Bibelen 

Laila Riksaasen Dahl:   
                Kirkens folk som bærere av håpet

23.januar 4.s. i åpenbaringstiden 
Lukas 13, 10-17  
Helbredelsens under     

Rotnes 1100  Høymesse  Nattverd   
Skartseterhagen                         
Y`s men kirkekaffe

30.januar 5.s. i åpenbaringstiden 
Johannes 5, 1-15   
Den syke ved Betesda    

Nittedal 1100  Høymesse  Dåp  Nattverd  
Weider         

Hakadal 1100  Familiegudstj. Dåp Nattverd  
Vikar

6.februar 6.s. i åpenbaringstiden 
Markus 13, 21-27   
Menneskesønnen kommer    

Hakadal 1100  Familiegudstj.  Nattverd  
Ørum / Speidere         

Rotnes 1100  Høymesse  Nattverd  
Weider

7.februar mandag                       
Rotnes 1930  Samling om Bibelen 

Laila Riksaasen Dahl:   
             Røde tråder gjennom Bibelen  1

2022
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                                     V E L KO M M E N  I  K I R K E N 

13.februar såmannssøndagen 
Matteus 13, 24-30             
Ugress i hveten

Nittedal 1100  Høymesse Dåp Nattv.
  Skartseterhagen
Rotnes 1100  Karnevalsgudstjeneste Nattverd                        

Weider                   

20.februar  kristi forklarelsesdag
  Lukas 9, 28-36       
                                     Kristi herlighet
Rotnes 1100 Høymesse  Dåp  Nattverd          
  Skartseterhagen
Hakadal 1100 Høymesse  Dåp  Nattverd     
  Ørum

27.februar   fastelavnssøndag                                                     
Lukas 18, 31-34                

                       Veien til Jerusalem
Nittedal 1100 Høymesse  Dåp  Nattverd   
  Ørum

28.februar mandag                       
Rotnes 1930  Samling om Bibelen 

Laila Riksaasen Dahl:   
             Røde tråder gjennom Bibelen  2

2.mars  askeonsdag
  Markus 2, 18-20       
                                     Fest eller faste
Nittedal 1900 Kveldsgudstjeneste  Skriftemål          
  Ørum 

6.mars  1.søndag i fastetiden
  Matteus 26, 36-45       
                                     I Getsemane
Nittedal 1100 Høymesse  Nattverd   
  Skartseterhagen
Rotnes 1700  G-17 Gudstjeneste Nattverd                       

Weider                   

13.mars  2.søndag i fastetiden
  Lukas 13, 22-30       
                                     Den trange dør
Nittedal 1100 Høymesse  Dåp  Nattverd          
                   Weider
Rotnes  1100 Høymesse  Nattverd          
  Vikar

20.mars  3.søndag i fastetiden
  Lukas 22, 28-34       
                                     Jesus og Peter
Nittedal 1100 Høymesse  Dåp  Nattverd          
                   Weider
Rotnes  1100 Høymesse  Dåp  Nattverd          
  Skartseterhagen

21.mars mandag                       
Rotnes 1930  Samling om Bibelen 

Laila Riksaasen Dahl:   
             Røde tråder gjennom Bibelen  3

27.mars   maria budskapsdag                            
Lukas 1, 39-45   
Maria og Elisabeth

Hakadal 1100  Familiegudstj. Dåp Nattverd              
Ørum

Rotnes 1100  Høymesse Dåp Nattverd              
Skartseterhagen

Rotnes 1230  Årsmøte Nittedal Menighet           

3.april  4.søndag i fastetiden
  fasteaksjon               i 

alle tre kirker  
Johannes 6, 24-36       

                                     Livets brød
Nittedal 1100 Gudstjeneste  Dåp  Nattverd          
                   Røste / Skartseterhagen
Rotnes  1100 Gudstjeneste  Dåp  Nattverd          
  Weider
Hakadal 1100  Høymesse  Dåp  Nattverd              

Ørum

10.april   palmesøndag                            
Johannes 12, 1-13   
Salving og inntog

Rotnes 1700  G-17 Gudstjeneste Nattverd                       
Weider                   



VI ØNSKER ALLE KIRKENYTTS LESERE RIKTIG GOD JUL!          VI ER KLAR TIL Å HJELPE DEG NÅR DU TRENGER OSS. 

16
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Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
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                   accountor.no 
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 velkommen som    
 bruker av kirkestua   
 vår!
 vi leier ut rom til de  
 fleste anledninger.
 hjemmeside: 
 www.nit tedal.org/ 
 kirkestua
 åpent for visning  
 tirsdager kl 19 -  20
 for bestilling:
 kirkestua@nit tedal. 
 kirken.no  eller  
 67059048

SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

Ring oss på telefon 4000 2448

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-

Ønsker du ny inskripsjon,tilbyr vi  dette til fast lav pris.  
Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

www.gravstein24.no

En fullverdig begravelse
Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – uten at det går 

på bekostning av kvalitet og service. Det er begravelse til riktig pris.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender. 
 

Telefon: 4000 2460
www.sagabegravelse.noBegravelse til riktig pris 

Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – 
uten at det går på bekostning av kvalitet og service.  

Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460

sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ønsker du ny inskripsjon,  
tilbyr vi dette til fast lav pris.

Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

- en del av Ellingard  Gruppen
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Døpte i Nittedal
Klara Marie Eriksen-Vik
Alice Hamborg
Markus Undseth Andersen
Dan Heike Sividan Keim
Odin Berg-Hansen
Viktor Johan Nibe Grundnes
Ingeborg Marie Onstad Rabben
Ida Ligård Olsbakk
Aksel Kvigstad Walter
Lukas Takvam Bjerkli
Vilja Løvstad Johansen
Sofie Berg Larsen
Emma Kalløkken-Råheim
Eiril Buflaten Ursin
Iben Sem Blåsås
Aksel Tuft Olsen
Olai Dundas Strømnes-Røe

Henrik Dundas Strømnes-Røe
Carlos Alexander Johansson
Sunniva Marsteintrædet
Sverre Olai Moen-Jørgensen
Nils Henrik Tveter Thommesen
OliverKleven

Døpte i Hakadal
Jennie Vibekk Heimdal
Ingunn Gunnarsdottir
Pernille Bjørnstad Schei
Meliah Jasmin Grov Andreassen
Tobias Engen Ryen

Viet i Nittedal
Elise Margrethe 
Kruke Thomassen 
og Gøran Lysaker Nygård

 Døde i Nittedal
Kari Helbjørg Berglie
Edel Astrid Timar
Jon Aarstad
Aashild Solveig Drabløs

Døde i Hakadal
Helge Einar Andseth
Kari Aamodt
Lise Ekra
Arve Bentestuen
Finn Georg Benno Carlsen

KIRKELIGE HANDLINGER

De to arkitektene Jon Inge Bruland 
og Michael Ross var også til stede. 
Ross holdt en sterk hilsen under 
kirkekaffen og uttrykte glede over at 
kirken fungerer så godt. 

Han fortalte med en ganske person-
lig innfallsvinkel at det hadde bety-
dd mye for ham å få være involvert 
i dette prosjektet, og beskrev hvor-
dan øyeblikket da tårnet ble heist på 
plass var noe av det største han har 
fått være med på som arkitekt. 

Han trakk også frem det inspir-
erende samarbeidet med kirkens 
ansatte og frivillige, og pekte på at 
dette bidro til at kirken ble akkurat 
slik den burde være.

Man kan kanskje tenke at 5 år ikke 
er så høy alder for en kirke, men 
sett i lys av alle årene med innsats 
og engasjement for å få bygget ny 
kirke på Rotnes, var det absolutt 
verdt en skikkelig jubileumsfeiring.
                                                    red.

Femårsdag for Rotnes Kirke.    Fortsettelse fra side 13.
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NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER

Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Merete
Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 42
Mobil 92 05 74 15

Saksbehandler/
Nestleder
Dene Støe
Kontor 67 05 90 48

Saksbehandler
Helle Vestli
Kontor 67 05 90 35 

Kontormedarbeider
Line Røvang Amundsen
line.rovang.amundsen
@nittedal.kirken-no

Kontormedarbeider
vikar
Aina Lind
90 70 07 17

Soknediakon
Randi M. Vilberg
41 23 53 00

Menighetspedagog
Gunn-Jorun Roset Sunde
99 00 52 54

Kateket
Fredrik Røste
99 03 51 25

Kateket 
Silje Foss
97 52 56 33

Ungdomsarbeider
Astrid Helene Øgaard 
48 29 89 87

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
45 51 97 65
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Eivind Ørum
97 53 44 40
eivind.orum  
@nittedal.kirken.no

Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
48 89 16 22

Organist 
Jan Tore Varne
90 73 09 11

Organist 
Marthe Aa
99 25 41 48

Kirketjener Nittedal
Siri Henden
48 19 75 16

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
98 05 26 89

Kirketjener Rotnes
Vakant

Gravplassarbeider
nittedal
Ole Sigurd Lodsby
95 04 66 61 

Gravplassarbeider
hakadal 
Arild Sjøblom
95 15 42 12

Rådsledere

nittedal 
menighetsråd
Kristian Øgaard
95 90 17 87

hakadal 
menighetsråd 
Kjerstin Grønstad Olsen
95 99 66 11

Kirkelig fellesråd 
Kristine Aksøy
91 71 30 42
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FINN FRAM FARGEBLYANTER OG FANTASI OG FØL FRYDEN FRA FINE FARGER!


